
 
 

 

Uchwała nr 33/2022/VIII 
 Prezydium 

 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 4 stycznia 2022 roku. 
 
w sprawie  przeznaczenia środków finansowych na darowizny dla członków Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, którzy rozpoczęli w 2022 r. 90-ty rok życia. 

 

Na podstawie § 26 ust. 3 Ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1342), w związku z Uchwałą nr 136/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w 

sprawie przekazywania darowizn członkom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej rozpoczynającym 90-ty rok 

życia  oraz  w  związku  z  art. 14  hb  ustawy  z  dnia 2 marca  2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095), uchwala się, co następuje: 

 

         § 1 

 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej postanawia wypłacić 

do dnia  31  grudnia 2022 r.  darowizny dla członków Wielkopolskiej  Izby Lekarskiej, którzy                                                         

rozpoczęli 90-ty rok życia, a wymienieni zostali w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

stanowiącym jej integralną część. 

 

     § 2 

 

Wysokość darowizny wynosi 2.000 zł brutto (słownie dwa tysiące złotych 00/100) dla 

każdego z obdarowanych. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     § 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi oraz Przewodniczącemu Komisji 

ds. Emerytów i Rencistów 

      

 
 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Artur de Rosier 

 



 
 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały PORL-33/2022 Prezydium  Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 04.01.2022 r. w sprawie darowizn członkom 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej rozpoczynającym w 2022 r. 90-ty rok życia. 

 

 

Lekarze i Lekarze Dentyści 

 
1. Adamczewska-Blewąska Krystyna 

2. Banaszyk Bożena 

3. Bartkowiak Bogumiła 

4. Bendowska-Tomczyk Irena 

5. Biczysko Romuald 

6. Blumicz Kazimiera 

7. Błaszczyńska Maria 

8. Bota-Forecka Teresa 

9. Bujno-Michalska Regina 

10. Caliński Jan 

11. Czachor Józef 

12. Florczyk Zdzisław 

13. Galas-Zgorzalewicz 

14. Gruca Ryszard 

15. Grzempowska Jadwiga 

16. Hynek Krystyna 

17. Jabłońska Aleksandra 

18. Jakowicka-Olek Maria 

19. Jakubowski Feliks 

20. Jankowiak Izydor 

21. Jankowska Anna 

22. Juzwa-Szpakowska Jadwiga 

23. Kiszewska Irena 

24. Kolanowski Joachim 

25. Kołaska Teresa 

26. Konieczka Zofia 

27. Kruk-Zagajewska 

28. Krysztoporska-Czarnecka Elżbieta 

29. Kwiecińska Teresa 

30. Liberska-Zachwieja Halina 

31. Lisowska Mirosława 

32. Lutomski Bernard 

33. Majkowska-Przybył Maria 

34. Mądra Barbara 

35. Młodawski Jerzy 

36. Mościcka Marianna 



 
 

 

37. Nicińska-Bocian Anna 

38. Nowak Irena 

39. Nowak-Laskowska Halina 

40. Padalak-Brzęczkowska Jadwiga 

41. Piszko Zenon 

42. Połańska-Szyszka Teresa 

43. Połowicz Jerzy 

44. Reinholz Antoni 

45. Remlein Danuta 

46. Rykowska-Andrzejewska Marianna 

47. Salwa-Żurawska Wiesława 

48. Sionkowski Stanisław 

49. Skowron Barbara 

50. Stajgis Paweł 

51. Stanisławska-Sabat Janina 

52. Staszkiewicz Alicja 

53. Szambelan Leokadia 

54. Szczepanowski Wojciech 

55. Szwarczyński Winicjusz 

56. Wylegała-Haufa Janina 

57. Zbierska-Żółtowska 

 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Artur de Rosier 

 

 


		2022-01-05T11:40:56+0100


	

		2022-01-05T11:43:47+0100


	



